
NÁVOD K POUŽITÍ

Výplach očí Cederroth ( CD 725200)

NÁVOD K POUŽITÍ:

Výplach očí pro opláchnutí cizích částic a nebezpečných látek.
Při zasažení kyselinou/alkaliemi použijte několik lahviček,vyjměte lahvičku pohybem, který je zobrazen na obalu lahvičky, přiložte k oku,
oplachujte alespoň 5 - 15 minut a vyhledejte lékařskou pomoc.
Nepoužívejte, pokud není roztok čirý a láhev neporušená.
Určeno pro vnější použití.
Nepoužívejte u dětí mladších 3 let.
Složení: Izotonický roztok chloridů sodných, pufrovaný boritanem

HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00) www.happyend.cz

HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7



Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00) www.happyend.cz


